
ZARZĄDZENIE  Nr 35/2018 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 30.11.2018 r. 

 

w sprawie powołania inspektora ochrony danych w  Starostwie Powiatowym 

 w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 

z 04 maja 2016 roku)- RODO.  

        zarządzam co następuje: 

§1 

Odwołuję Inspektora Ochrony Danych Mateusza Kaczmarczyka. 

§2 

Powołuję na Inspektora Ochrony Danych Pawła Maćkowiaka w Starostwie Powiatowym w 

Wąbrzeźnie 

§3 

        Do zadań Inspektora Ochrony Danych należy: 

1. Zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności 

przez: 

a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie 

danych osobowych  oraz opracowanie w tym zakresie  sprawozdania dla 
administratora danych,  

b) Nadzorowanie opracowania i aktualizowania prowadzonej dokumentacji zgodnie z 

RODO, 

c) zapewnienie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych 

z przepisami o ochronie danych; 

§4 

               Inspektor Ochrony Danych  podlega bezpośrednio administratorowi danych osobowych. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2018 r. 

                                                                                                                                   Starosta 

                       Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 


